平成 28 年５月 13 日

各 位

会 社 名  日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 中村 新

（TEL.03-5333-1711（代表））

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27年 11月 13日に公表した平成 28年 3月期（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）の業

績予想数値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値と実績値の差異（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社に株主に帰

属する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

65,000
百万円

1,500
百万円

1,300
百万円

580
円 銭

58.71

実 績 値 （ Ｂ ） 62,179 1,940 1,350 375 38.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,820 440 50 △204 -

増 減 率（ ％ ） △4.3 29.3 3.8 △35.3 -

（ご参考）前期実績

（平成 27 年３月期）
49,245 493 733 571 61.67

２．差異の理由

当期の業績実績につきましてはパナソニックからの事業譲渡により前期からスタートした PS事業

における貢献もあり、営業利益につきましては予想を上回り過去最高益となる利益を計上しました。

一方で為替差損等の影響により経常利益につきましてはほぼ予想数値となり、構造改革等による特

別損失の発生により、当期利益につきましては予想を下回りました。

以 上